令和 2 年（2020 年）9月 30 日

 各 位

北海道中央バス株式会社

霧多布⇔札幌乗継乗車券 販売終了について

平素より中央バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

くしろバス株式会社運行の霧多布線廃止に伴いまして、令和 2年（2020年）10月 1日よ

り霧多布⇔札幌間の乗継乗車券の販売を終了いたします。ご利用いただいておりましたお

客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程、お願い申し上げます。長い間のご利用

ありがとうございました。

〇販売終了する乗継乗車券

 霧多布⇔札幌 乗継乗車券

  （スターライト釧路号乗車券+くしろバス 釧路～霧多布間乗車券）

※厚岸⇔札幌間の乗継乗車券は引き続き販売いたします。